
A

 

P

O

T

R

E

R

I

L

L

O

S

 

D

E

L

 

N

O

R

O

T

E

 

C

A

R

R

E

T

E

R

A

 

A

 

L

A

 

C

R

U

Z

V

I

A

 

F

E

R

R

O

C

A

R

I

L

A-01

9.72

7.38

2.34

A-11

8.32

6.62

1.70

A-07

A

R

R

O

Y

O

A-02

8.38

7.58

0.80

9.86

7.25

2.61

9.22

A-10

A-09

A-08

A-03

A-04

A-05

A-06

A-12

A-13

A-14

A-15

A-19

A-16

A-17

A-18

9.56

7.10

2.46

9.77

6.92

2.85

6.77

2.45

10.32

8.00

2.32

10.66

8.13

2.53

10.54

8.05

2.49

10.29

7.95

2.34

10.22

8.28

1.94

9.79

9.33

8.53

8.43

0.80

1.36

9.93

9.58

10.06

10.15

8.90

1.25

8.56

1.50

8.33

1.25

8.18

1.75

A-20

9.53

8.61

0.92

C

A

N

A

L

C

A

L

L

E

C

A

L

L

E

J

O

N

C

A

L

L

E

C

A

L

L

E

J

O

N

C

A

L

L

E

C

A

L

L

E

10.37

8.87

1.50

JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL
MUNICIPIO DE ELOTA

2018-2021

Obra:
CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE

ALCANTARILLADO Y OBRA DE

SANEAMIENTO.

Localidad
ABOCHO, ELOTA, SINALOA.

Contenido:
PLANTA DE RED DE ATARGEAS DE

8" DE DIAMETRO.

Simbologia:

Autorizo:

C.L.A.E. JULIO CESAR RIOS FRANCO

Reviso:

C.ING. DAVID GERMAN OSUNA IRIBE

Dibujo:

C. ARQ. ROBERTO CABANILLAS PRADO
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Numero de plano:

ALC/01.

Escala:
LA INDIC

ENE/2019.

DD-615

0,60

BROCAL Y TAPA 

DE CONCRETO

TABIQUE 

COLOCADO CON 

MORTERO PROP. 

1-3

1,20

VARIABLE

0,30

VARIABLE

0,25

0,20

ESCALERA CON 

VAR. DE 1/2"

APLANADO

1.60

TABIQUE 

COLOCADO CON 

MORTERO PROP. 

1-3

BROCAL Y TAPA 

DE CONCRETO

1.60

APLANADO

ESCALERA CON 

VAR. DE 1/2"

0,20

0,25

VARIABLE

0,30

VARIABLE

1,20

0,75

0.60

0.60

1.60

0.60

1.60

Planta de Pozos de visita.- Sin escala.-

Red de atarjeas de

8" de diametro.

Red de atarjeas de

8" de diametro.

5,594.50

5,639.26

2.- POZO DE VISITA DE 1.25 MTS. POZO

3.- POZO DE VISITA DE 1.50 MTS.

4.- POZO DE VISITA DE 1.75 MTS.

5.- POZO DE VISITA DE 2.00 MTS.

POZO

POZO

POZO

7.- RETIRO DE MATERIAL DE EXCAVACION

6.- ACARREO DE MATERIAL INERTE

5.- RELLENO DE EXCAVACION (SIN COMPACTAR)

4.- COLCHON Y ACOSTILLADO COMPACTADO

3.- PLANTILLA COMPACTADA

2.- EXCAVACION DE ZANJA CON EQUIPO MAT A

1.-TUBERIA DE PVC ALCANT. SERIE-20 DE 8" DE DIAM.

2.- BROCAL Y TAPA DE CONCRETO

1B- SUMINISTRO E INSTALACION.-

1.- POZO DE VISTA DE 1.00 MTS.

1.- VOL. DE OBRA EN ATARGEAS:

8.- AFINE DE CALLE

DESCRIPCION:

DESCRIPCION:

1C- POZOS DE VISITA.-

1.- TRAZO Y NIVELACION

DESCRIPCION:

1A- VOL. DE TERRACERIA.-

M3

UNIDAD:

ML

PZA

UNIDAD:

POZO

M3-KM

M3

M3

M2

UNIDAD:

ML

M3

M3

3.00

2.00

2.00

1.00

356.46

CANTIDAD:

20.00

1,118.90

CANTIDAD:

3.00

469.94

1,226.25

78.32

1,696.19

1,118.90

CANTIDAD:

5.- POZO DE VISITA DE 2.25 MTS. POZO 3.00

5.- POZO DE VISITA DE 2.50 MTS. POZO 5.00

5.- POZO DE VISITA DE 2.75 MTS. POZO 1.00


